* Allonis
Gressam
sentio in
a Epist.
65.

* f. mansos
illos.

Ipse retulit nobis siquidem Gausfridus, dum à vobis absolutus reuersus est, voluit eum interficere * Allo Dux: Vnde dum vellet ipse Gausfredus ad vestra denuò reuerti vestigia, posuit exploratores atque insidiatores in itinere, qui eum interficerent. Quo cognito, apud nos refugium fecit, & dum se petisset ad vestra absolui vestigia, dum iam aderat, tum habuimus Anastasium nostrum Missum ad vestram excellentiam dirigendum, eum ad vestram præsentiam cum ipso nostro Misso absoluimus, quem petimus, ut pro amore B. Petri & nostra postulatione benignè suscipere, & protectionis atque fauoris vestri opem illi impetriri dignemini, deprecantes & hoc, vt * massas illas, quas ei concessistis, per vestram auctoritatis largitatem possideat. Sed & hoc nimis quæsumus atq; postulamus benignitatem tuam, vt Episcopos illos, id est, ciuitatis Pisanæ seu Lucanæ Regij, ad proprias sedes atque Ecclesias, & plebes eis commissas absoluere iubatis reuerti, quia ita, bone Rex, excellentissime fili, ani-

animæ tuæ expedit, vt ipsi Episcopi propriis sedibus restituantur, omnesque Dei Ecclesiæ suis præsulibus ornatae consistant, & cunctus Dei populus in magna lætitia vestris felicissimis temporibus degere valeat, vobisque hoc respiciat ad æternam mercedem; Nos itaq; firmi in vestra charitate permanentes ideo ea, q; pertinere cognoscimus ad salutem animæ tuæ fiducialiter vos satagimus deprecari, vt Deus noster omnipotens vestris semper placatus existat piis operibus, & copiosam vobis ex hoc in præsenti & futura vita tribuat remunerationem. In columem excellentiam vestram gratia superna custodiat..

*Item exemplar Epistolæ eiusdem Papæ, ad
Domnum Carolum Regem directa, in qua continetur de
fide vel constantia ipsius Apostolici erga præ-
dictum regem.*

LVI.

DOMINO excellentissimo filio Carolo, Regi Francorum, & Langobardorum, atq; Patricio Romanorum, Adrianus Papa. Recordari vos credimus, excellentissime & à Deo protecta fili, & magne Rex, quomodo disposuitis vestros prudentissimos ac fidelissimos Missos, vt cum nostris pariter Missis pergerent ad suscipiendum in integro patrimonium nostrum Rauennense, quod pro vestræ animæ mercede, & venia delictorum B. Petro, protectori vestro, concedi iussistis. Dum verò nostri vestrique illuc pergerent Missi, inuenti sunt ibidem fidelissimi atque seniores testes, annorum plus minus centum, qui testificantes super altare, intus Ecclesiam sanctæ Dei Genitri-